

DANEXPLORE ApS

Niels Brocks Gade 12, 3
8900 Randers C

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2019

Bjarne Aarup Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANEXPLORE ApS
Niels Brocks Gade 12, 3
8900 Randers C

Telefonnummer: 86408844

e-mailadresse: sp@danski.dk

CVR-nr: 27779573

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING,
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Hovedgaden 32, 1

8410 Rønne

DK Danmark

CVR-nr: 38751646

P-enhed: 1022620025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets erhvervsmæssige aktivitet er salg af rejser.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for 2017/2018. Allerede modtagne kommissionsafregninger i alt kr. 243.515 var fejlagtigt medtaget i andre tilgodehavender pr. 30. april 2018, hvilket bevirker en ændring i skatten på kr. 53.573. Fejlen er korrigeret i sammenligningstallene for 2017/2018 samt i egenkapitalen primo 2018/2019 med netto kr. 189.942. Se nærmere omtale under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager kr. -550.465, hvilket betragtes som værende meget utilfredsstillende. Der forventes en klar bedring og overskud i kommende regnskabsår.

Egne kapitalandele

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt egne kapitalandele, nom. 6.250, svarende til 5 % af selskabskapitalen. Den samlede salgssum for de frasolgte kapitalandele udgør kr. 538.431. Selskabet besidder pr. 30 april 2019 ikke længere egne kapitalandele.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.097.846	4.808.855
Personaleomkostninger	1	-4.570.765	-3.774.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.048	-127.860
Resultat af ordinær primær drift		-603.967	906.881
Andre finansielle indtægter		5.223	8.863
Andre finansielle omkostninger		-106.113	-100.840
Ordinært resultat før skat		-704.857	814.905
Skat af årets resultat		154.392	-178.835
Årets resultat		-550.465	636.070
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		-550.465	236.070
I alt		-550.465	636.070

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		16.667	116.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		16.667	116.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.810	43.115
Materielle anlægsaktiver i alt		52.810	43.115
Anlægsaktiver i alt		69.477	159.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.612.156	11.959.957
Tilgodehavende skat		137.088	
Andre tilgodehavender		222.819	283.028
Tilgodehavender i alt		13.972.063	12.242.985
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.498	7.418
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.498	7.418
Likvide beholdninger		811.433	753.580
Omsætningsaktiver i alt		14.788.994	13.003.983
Aktiver i alt		14.858.471	13.163.765

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.774.519	1.786.552
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		1.899.519	2.311.552
Hensættelse til udskudt skat		0	17.304
Hensatte forpligtelser i alt		0	17.304
Gæld til realkreditinstitutter			142.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.179.653	9.519.034
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		201.465	437.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		577.834	735.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.958.952	10.834.909
Gældsforpligtelser i alt		12.958.952	10.834.909
Passiver i alt		14.858.471	13.163.765

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.786.552	400.000	2.311.552
Salg af egne kapitalandele		538.432		538.432
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		-550.465		-550.465
Egenkapital, ultimo	125.000	1.774.519	0	1.899.519

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	4.008.390	3.371.484
Pensionsbidrag	469.708	328.568
Andre omkostninger til social sikring	92.666	74.062
	4.570.764	3.774.114

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet betalingsgaranti DKK 1.000.000 overfor Rejsegarantifonden.

Der er afgivet betalingsgaranti USD 5.000 overfor Turico Holidays.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	12